
 
 

平成26年8月吉日 

お客様各位 
〒540-0004 
大阪市中央区玉造1-2-34 
アグサジャパン株式会社 
TEL 06-6762-8022（営業部） 
FAX 06-6762-8023（営業部） 

 
速硬性型取り用パテ（付加型 シリコーンゴム） 

ブルーミックス「スロー」モデルチェンジ予定のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、速硬性型取り用パテ ブルーミックス「スロー」を販売しておりますが、10 月頃

にブルーミックス「スロー」Ⅱとしてのモデルチェンジを予定しております。 

それに伴い、現在一部の製品ラインナップで品切れ中となっており、「スロー」モデルチ

ェンジ前ということで、お客様にご迷惑をお掛け致し申し訳ございません。 
 
なお、モデルチェンジ予定「スロー」Ⅱは現行のブルーミックス「スロー」と同じドイツ

製で付加型パテタイプ シリコーン型取り材です。 

一般特性等は現在まだ未公開ですが、同じパテタイプで現行品と色が若干変わります。 

そして型取り終了時間は 2時間と変わりませんが、作業時間は当社比では大分と伸び、 

よりゆっくりと余裕を持って作業を行なえるようになり、より「スロー」らしい製品にな

る予定です。 
 
諸般の事情をご賢察いただき、しばらくの間お客様にはご不便をお掛けいたしますが、 

ご理解賜るようお願い申し上げるとともに、ブルーミックスシリーズをこれまで同様、 

お引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


